



## **مرکز تحقیقات اطلس آذربایجان : امکان روابط عادی با ایران پس از افتتاح سفارت در تلاویو وجود دارد!**

مرکز تحقیقات اطلس آذربایجان در تحلیلی ضعیف و بدون در نظر گرفتن ابعاد راهبردی برقراری روابط دیپلماتیک با رژیم صهیونیستی پیش بینی کرد امکان عادی شدن روابط جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان پس از افتتاح سفارت این کشور در تلاویو وجود دارد.

به گزارش آران نیوز؛ مرکز تحقیقات اطلس آذربایجان در تحلیلی ضعیف با عنوان " سفارت کدام دولت در اسرائیل افتتاح خواهد شد " پیش بینی کرد امکان عادی شدن روابط جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان پس از افتتاح سفارت این کشور در تلاویو وجود دارد.

این موسسه در تحلیل خود اشاره ای به روابط ایران و ارمنستان و تلاش ارمنستان برای افتتاح سفارت در تلاویو برای مقابله با فروش اسلحه به جمهوری آذربایجان توسط رژیم صهیونیستی داشته و مخالفت و اعتراض های مردمی در ایران به این مساله را باعث وحشت ایروان و هشداری از طرف ایران به ارمنستان برشمرد.

همچنین در این تحلیل به نامه رئیس جمهور رژیم صهیونیستی به رئیس جمهور آذربایجان اشاره شده و در خصوص دو درخواست این رژیم از الهام علی اف مبنی بر سفر رسمی به تلاویو و نیز افتتاح سفارت در آن آمده است : مقامات اسرائیلی سالهاست که این دو درخواست را انجام می دهند و سفیر اسرائیل در آذربایجان در مصاحبه اخیر خود به آن تاکید کرده است. در این تحلیل سعی شده است جمهوری آذربایجان به دلیل صادرات نفت به رژیم کودک کش صهیونیستی و همچنین خرید تجهیزات نظامی و مثلا مدرن ، علاقه مند به رابطه با این رژیم منحوس نشان داده شود.

در مطلب منتشر شده اشاره ای نیز به نارضایتی جمهوری اسلامی ایران به توسعه روابط جمهوری آذربایجان با تلاویو داشته و اظهار امیدواری شده است روابط بین ایران و آذربایجان مدت کوتاهی پس از افتتاح سفارت این کشور در تلاویو به حالت عادی برگردد!

در بخش های پایانی این تحلیل، دولت جمهوری آذربایجان علاقه مند به توسعه همکاری با ایران و خواهان برقراری مناسبات دوستانه بین آذربایجان و ایران و آذربایجان و اسرائیل معرفی شده است .

گفتنی است رژیم صهیونیستی با ایجاد تفرقه و رعب و وحشت در منطقه قفقاز و بخصوص قفقاز جنوبی و همچنین ایجاد فضای رقابتی بین کشورهای این منطقه ، در راستای اهداف امنیتی ، اقتصادی و سیاسی خود گام برداشته و سعی می کند از طریق وابستگی و نفوذی های خود ، حاکمان این کشور ها را وادار به توسعه روابط و خرید تجهیزات نظامی از تلاویو نماید . اتفاقی که قطعا موجب ضرر و حتی آشوب در منطقه قفقاز شده و ارمغانی جز از دست دادن منابع ، کاهش امنیت ، وابستگی نظامی و اقتصادی و مشکلات بسیار دیگر برای آنها نخواهد داشت و البته دشمنی جمهوری اسلامی ایران با رژیم صهیونیستی یک دشمنی تاکتیکی نیست که ارتباط همسایگان ایران با تلاویو نادیده گرفته شود و هر کشوری که مقدمه های نزدیک شدن این رژیم منحوس به منطقه و بخصوص جمهوری اسلامی ایران را فراهم کند باید تبعات سنگین و پشیمان کننده چنین اقدامی را بپذیرد.